
2 9 19 3ь и и 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

от 1 3 . 1 0 . 2 0 2 0 № 2711-ПЗС 

г. Екатеринбург 

О представлении Сурова 
Валерия Георгиевича к 
награждению знаком 
отличия Свердловской 
области «За заслуги 
перед Свердловской 
областью» III степени 

В соответствии с пунктом 1 и подпунктом 2 части первой пункта 2 ста-
тьи 7 Областного закона от 19 апреля 1999 года № 5-03 «О наградах, почет-
ных званиях Свердловской области и наградах высших органов государст-
венной власти Свердловской области», Законом Свердловской области от 
23 декабря 2005 года № 123-03 «О знаке отличия Свердловской области 
«За заслуги перед Свердловской областью» и Порядком реализации Законо-
дательным Собранием Свердловской области собственной инициативы по 
внесению представлений к награждению знаками отличия Свердловской об-
ласти или присвоению почетных званий Свердловской области, утвержден-
ным постановлением Законодательного Собрания Свердловской области от 
26.06.2018 № 1296-ПЗС, Законодательное Собрание Свердловской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Представить Сурова Валерия Георгиевича, заместителя Главы Ад-
министрации города Нижний Тагил по социальной политике, к награждению 
знаком отличия Свердловской области «За заслуги перед Свердловской об-
ластью» III степени за особые заслуги в сфере социально-экономического 
развития Свердловской области. 

2. Направить настоящее постановление и предложение председателя За-
конодательного Собрания Свердловской области Бабушкиной Л.В. о награж-
дении Сурова Валерия Георгиевича знаком отличия Свердловской области 
«За заслуги перед Свердловской „областью» III степени Губернатору Сверд-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ловской области Собрэ / ( 

Председатель 
Законодательного Собраз 

° Протокольный 
отдел Л.В.Бабушкина 


